
  
Uchwała Nr  V/52/11 

RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 13 czerwca 2011r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia regulaminów rad społecznych zakładów opieki zdrowotnej 

Powiatu Kieleckiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 46 pkt 3 ustawy z dnia  

30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się następujące regulaminy rad społecznych: 

1) Regulamin Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital 

Specjalistyczny w Kielcach - stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Regulamin Rady Społecznej  Szpitala Powiatowego w Chmielniku - stanowiący załącznik  

nr 2 do uchwały, 

3) Regulamin Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach 

- stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

 
                                                                         § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady  
 
 

             Józef Szczepańczyk 
 
 
 


